
Aboslutni rezultati po spolu

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
105 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:16 00:09:38Ženske B 15,61

156 10089117971 BTC City Ljubljana2 JANČIČ Nika 1 00:54:15 00:11:37Ženske A 15,04

2213 ZORMAN Eva 1 00:54:16 00:11:38Ženske A 15,04

102 /4 GLAMOČAK Tajda 1 01:01:53 00:19:15Ženske A 13,19

1145 ARH Lucija 1 01:04:08 00:21:30Ženske A 12,72

157 Slaščičarna Magušar6 ŽAKELJ Rada 1 01:04:19 00:21:41Ženske C 12,69

2377 FRECE Sara 1 01:05:49 00:23:11Ženske B 12,4

103 10013465200 KD SPRINT8 BOJANC Nika 1 01:06:44 00:24:06Ženske A 12,23

109 10017630843 ŠD TURBO M9 RAKOŠ Ivica 1 01:10:02 00:27:24Ženske C 11,65

101 10017636503 ŠD BAM.BI10 ZAJEC Maja 1 01:13:00 00:30:22Ženske A 11,18

227 And by Andraž11 KAČIČNIK Nataša 1 01:13:23 00:30:45Ženske B 11,12

108 10017625284 ŠD BAM.BI12 CEGLAR Vida 1 01:19:21 00:36:43Ženske C 10,28

106 10063461424 KD ALPE SIS13 POGAČNIK Helena 1 01:20:31 00:37:53Ženske B 10,13

107 TK 3KM14 VRABL Mojca 1 01:25:36 00:42:58Ženske B 9,53

10415 NONAR STEBLE Polona 1 01:28:47 00:46:09MTB ženske 19
80 in mlajše

9,19

Spol: male
42 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:42:38 00:00:00Master C 19,14

9 10079792180 B.V.G. GULČ - BTS C2 ŠETRAJČIČ Grega 1 00:42:48 00:00:10Amaterji 19,07

15 LJUBLJANA MIGIMIGI3 ŽUMER Matic 1 00:42:57 00:00:19Amaterji 19

41 10017609726 GANESHA TEAM4 DOGŠA Iztok 1 00:43:10 00:00:32Master C 18,9

20 KD LITIJSKI TEMPOM5 DOBRAVEC Miha 1 00:43:13 00:00:35Amaterji 18,88

8 10084203256 GANESHA TEAM6 FRIM Davorin 1 00:43:17 00:00:39Amaterji 18,85

44 10017627914 BIKEREPUBLIC7 GUČEK Andrej 1 00:43:19 00:00:41Master C 18,84

30 10059836149 GANESHA TEAM8 ČRETNIK Marko 1 00:43:24 00:00:46Master B 18,8

69 GORIČAR Blaž 1 00:43:33 00:00:55Amaterji 18,74

46 10017636301 ŠD BAM.BI10 VERČIČ Uroš 1 00:44:18 00:01:40Master C 18,42

31 10017618820 KD ALPE SIS11 JEZERŠEK Andrej 1 00:44:25 00:01:47Master B 18,37

26 10017609524 BIKEREPUBLIC12 PLANK Marko 1 00:44:30 00:01:52Master A 18,34

244 Gannesha TEAM13 JAUK Marjan 1 00:44:39 00:02:01Master E 18,28

148 10060658124 KK ZAVRŠNICA14 EJUP Damir 1 00:44:56 00:02:18Master A 18,16

11 10088494801 BIKEREPUBLIC15 ROPAS Nejc 1 00:45:27 00:02:49Amaterji 17,95

18 10092039543 JB TEAM NOVO MES16 SEDAR Tadej 1 00:45:29 00:02:51Amaterji 17,94

55 10017598107 KK KRANJ17 KONC Gorazd 1 00:45:48 00:03:10Master D 17,82

132 10075550755 IZVIR VIPAVA18 BOŽNAR Kristijan 1 00:46:26 00:03:48Amaterji 17,57

123 10059008316 JB TEAM NOVO MES19 KOS Matej 1 00:46:32 00:03:54Amaterji 17,54

28 10017562640 TEAM TURBO TROPO20 MARIČ Robi 1 00:46:40 00:04:02Master A 17,49

112 ŠD KOŠTRUNI21 KANGLER Matej 1 00:46:40 00:04:02Amaterji 17,49

43 10017560721 KD ALPE SIS22 FILIPIČ Grega 1 00:46:41 00:04:03Master C 17,48

119 10088494696 BIKEREPUBLIC23 ČETINA Nejc 1 00:47:02 00:04:24Amaterji 17,35

34 10094197185 JB TEAM NOVO MES24 GRAHELJ Luka 1 00:47:07 00:04:29Master B 17,32
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4 10014485013 LIENZER SCHWALBE25 KURNIK Michael 1 00:47:24 00:04:46Amaterji 17,22

7 MARSOVCI26 GLAMOČAK Anže 1 00:47:45 00:05:07Amaterji 17,09

62 10017590932 IZVIR VIPAVA27 LIKAR Robert 1 00:47:55 00:05:17Master E 17,03

3828 PAHER Marko 1 00:47:57 00:05:19Master C 17,02

54 10017586787 IZVIR VIPAVA29 KAMPUŠ Boris 1 00:48:33 00:05:55Master D 16,81

121 10081019838 bambi.si30 ZAVODNIK Boris 1 00:48:33 00:05:55Master B 16,81

13 10051249326 IZVIR VIPAVA31 PRELC Boštjan 1 00:48:43 00:06:05Amaterji 16,75

29 OCEAN ORCHIDS CY32 MENTES Attila 1 00:48:51 00:06:13Master A 16,7

24133 FORŠTNER Robert 1 00:48:52 00:06:14Master A 16,7

141 10078036379 KD ALPE SIS34 JERINA Andraž 1 00:48:55 00:06:17Amaterji 16,68

76 10002576847 KD SPRINT35 BOJANC Branko 1 00:48:57 00:06:19Master F 16,67

69 10017552637 KD BRDA DOBROVO36 MULEJ Robert 1 00:49:01 00:06:23Master F 16,65

217 10004070243 KK ZAVRŠNICA37 PREŠEREN Jure 1 00:49:17 00:06:39Master A 16,56

63 10017569613 IZVIR VIPAVA38 ČIBEJ Bruno 1 00:49:18 00:06:40Master E 16,55

58 10062162836 KK ZAVRŠNICA39 DOLAR Tomaž 1 00:49:18 00:06:40Master E 16,55

116 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJ40 VESEL Jože 1 00:49:20 00:06:42Master C 16,54

10 10073137980 KD ALPE SIS41 GOLOB Urban 1 00:49:22 00:06:44Amaterji 16,53

143 10091541510 KK ZAVRŠNICA42 KOSMAČ Miha 1 00:49:24 00:06:46Master A 16,52

39 /43 KUTOŠA David 1 00:49:28 00:06:50Master C 16,5

74 10017635691 KD LPP44 DEBELJAK Janez 1 00:49:30 00:06:52Master F 16,48

60 10017554152 KD BRDA DOBROVO45 VODOPIVEC Borut 1 00:49:52 00:07:14Master E 16,36

149 top fit team46 ŠTURM Grega 1 00:50:13 00:07:35Master B 16,25

27 10017591437 IZVIR VIPAVA47 ČERNIGOJ Uroš 1 00:50:13 00:07:35Master A 16,25

110 ŠD KOŠTRUNI48 ŠTEFANE Srečko 1 00:50:24 00:07:46Master F 16,19

124 10017605117 KK ZAVRŠNICA49 PRISTAVEC Miran 1 00:50:33 00:07:55Master D 16,14

53 10017570623 KD ALPE SIS50 PLANINŠEK Borut 1 00:51:03 00:08:25Master D 15,98

36 10050631657 ŠD TURBO M51 MIHOVEC Luka 1 00:51:07 00:08:29Master B 15,96

134 10079880490 ŠD Arcont52 MURKO Vid 1 00:51:19 00:08:41Amaterji 15,9

17 10013786209 TEAM TURBO TROPO53 POLAJNAR Klemen 1 00:51:24 00:08:46Amaterji 15,88

52 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJ54 CESAR Igor 1 00:51:31 00:08:53Master D 15,84

50 10017567993 KK POSTOJNA55 ŠABEC Igor 1 00:51:37 00:08:59Master D 15,81

45 10049222935 KD BRANIK MARIBOR56 HANŽIČ Tadej 1 00:51:38 00:09:00Master C 15,8

24357 BERLIČ Blaž 1 00:51:48 00:09:10Amaterji 15,75

25 10058893734 KD ALPE SIS58 KUNAVER Tom 1 00:52:02 00:09:24Master A 15,68

51 10017569310 KK POSTOJNA59 OTONIČAR Domen 1 00:52:13 00:09:35Master D 15,63

81 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C60 ČUDEN Marjan 1 00:53:26 00:10:48Master G 15,27

61 10017551829 KD BRDA DOBROVO61 DANEVČIČ Marko 1 00:53:37 00:10:59Master E 15,22

75 ŠENTJUR POWER62 PINTER Andrej 1 00:53:43 00:11:05Master F 15,19

68 10017638523 ŠD BAM.BI63 ČUK Tomislav 1 00:54:10 00:11:32Master F 15,06

154 Laško64 JANČIČ Janko 1 00:54:13 00:11:35Master D 15,05

23665 JAKOVAC Matjaž 1 00:54:19 00:11:41Master C 15,02

19 10091209888 KD LPP66 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:54:45 00:12:07Amaterji 14,9

66 PEKARNA MAGUšAR67 HOMEC Zoran 1 00:54:49 00:12:11Master F 14,89

135 10092972157 ŠD Arcont68 BUKVIČ Davorin 1 00:54:51 00:12:13Master A 14,88

23369 THALER Matjaž 1 00:55:05 00:12:27Master C 14,81

15570 KOLAR Matjaž 1 00:55:24 00:12:46Master C 14,73

57 CALCIT BIKE TEAM71 HRIBAR Mihael 1 00:55:30 00:12:52Master E 14,7

159 KK Lendava72 HORVAT Damijan 1 00:55:32 00:12:54Master B 14,69

82 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJ73 ZUPANČIČ Mirko 1 00:55:47 00:13:09Master G 14,63

33 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 74 KRAMBERGER Miha 1 00:55:58 00:13:20Master B 14,58

125 KK Laško75 DEŽELAK Denis 1 00:56:01 00:13:23MTB moški 198
0 in mlajši

14,57
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40 ŠD MAKSIM76 BASTL Simon 1 00:56:14 00:13:36Master C 14,51

86 10017632257 KD LPP77 SKUBIC Borislav 1 00:56:42 00:14:04Master G 14,39

136 10017574865 ŠD Arcont78 ŠKERGET Lovro 1 00:56:49 00:14:11Master E 14,36

11579 GOŠNJAK Jože 1 00:56:57 00:14:19Master E 14,33

79 10017651152 KK ZAVRŠNICA80 PREŠEREN Branko 1 00:57:18 00:14:40Master G 14,24

150 KK Rogla81 GRIČNIK Uroš 1 00:57:41 00:15:03Amaterji 14,15

11782 JOŠT Jaka 1 00:58:12 00:15:34Amaterji 14,02

3783 SODIN Rok 1 00:58:29 00:15:51Master C 13,95

73 10017555869 KD BRDA DOBROVO84 BAUMAN Robert 1 00:58:35 00:15:57Master F 13,93

21685 ŠTUMPFEL Gregor 1 00:58:38 00:16:00Master C 13,92

87 10028440986 BK DINAMO86 SESAR Vlatko 1 00:58:47 00:16:09Master G 13,88

113 ŠD KOŠTRUNI87 PRAH Marjan 1 00:58:52 00:16:14Master G 13,86

23288 PADARIČ Marko 1 00:58:56 00:16:18Amaterji 13,85

35 ŠD POSAVJE89 BIZJAK Jernej 1 00:58:59 00:16:21Master B 13,83

47 10017640846 ŠD BAM.BI90 JUVANČIČ Gregor 1 00:59:18 00:16:40Master C 13,76

12891 KRAJNC Boštjan 1 00:59:21 00:16:43Master B 13,75

85 10017552132 KD BRDA DOBROVO92 BRATINA Marjan 1 00:59:23 00:16:45Master G 13,74

218 KK Rogla93 POLEGEL Matej 1 00:59:30 00:16:52Master C 13,71

3 RK TEAM94 PLAHUTAR Žiga 1 00:59:31 00:16:53Amaterji 13,71

21595 HMELAK Boštjan 1 00:59:34 00:16:56Master D 13,7

95 10017633368 ŠD TURBO M96 MIHOVEC Matej 1 00:59:37 00:16:59Master H 13,69

145 ŠENTJUR POWER97 ZVONAR Rajko 1 00:59:43 00:17:05Master C 13,66

147 ŠENTJUR POWER98 TOVORNIK Peter 1 00:59:44 00:17:06Master F 13,66

80 BREZ KLUBA99 PAPIČ Milivoj 1 00:59:46 00:17:08Master G 13,65

90 10017633469 ŠD TURBO M100 COLNARIČ Slavko 1 00:59:53 00:17:15Master G 13,63

213 ŠD Tinje Koštruni101 KOS Boris 1 01:00:03 00:17:25Master C 13,59

83 10017587696 KD BRANIK MARIBOR102 CAR Ljubo 1 01:00:26 00:17:48Master G 13,5

1103 VITASOVIČ Aleš 1 01:00:38 00:18:00MTB moški 198
0 in mlajši

13,46

70 10017552536 KD BRDA DOBROVO104 HVALA Oskar 1 01:00:47 00:18:09Master F 13,42

111 ŠD KOŠTRUNI105 ŠELA Zlatko 1 01:00:55 00:18:17Master E 13,4

144 10017655192 KK ZAVRŠNICA106 BLATNIK Žiga 1 01:01:11 00:18:33Master A 13,34

238107 MITIČ Bojan 1 01:01:37 00:18:59Master B 13,24

2 RK TEAM108 ROK KUSERBANJ 1 01:01:56 00:19:18Amaterji 13,18

97 10017635893 ŠD BAM.BI109 HAFNER Franc 1 01:02:21 00:19:43Master I 13,09

88 10017630944 ŠD TURBO M110 RAKOŠ Dragan 1 01:02:36 00:19:58Master G 13,04

120111 KOVAČIČ Miha 1 01:02:53 00:20:15MTB moški do 1
979

12,98

99 10017551930 KD BRDA DOBROVO112 CIGOJ Zorko 1 01:02:54 00:20:16Master I 12,97

226113 GORENJAK Anže 1 01:03:19 00:20:41Master B 12,89

224114 KURNIK Vili 1 01:03:53 00:21:15Master E 12,77

78 10017633671 ŠD TURBO M115 MESOJEDEC Matjaž 1 01:04:14 00:21:36Master F 12,7

231116 ROZBORNIK Tone 1 01:05:27 00:22:49Master F 12,47

118 ŠENTJUR POWER117 CESAR Igor 1 01:06:07 00:23:29Master A 12,34

131118 KROPEJ Franci 1 01:06:21 00:23:43MTB moški 198
0 in mlajši

12,3

21 KOFIRAJD119 ŠKAPER Uroš 1 01:06:31 00:23:53Master A 12,27

225 KK Rogla120 CERINŠEK Franc 1 01:06:39 00:24:01Master F 12,24

235121 PLAHUTA Mitja 1 01:06:40 00:24:02Amaterji 12,24

100 10088450139 KD SPRINT122 RAVBAR Rudi 1 01:06:44 00:24:06Master I 12,23

240123 CERAR Igor 1 01:06:49 00:24:11Master F 12,21

152 KK Rogla124 KONUŠEK Evgen 1 01:06:56 00:24:18Master D 12,19

91 10017552435 KD BRDA DOBROVO125 VEHAR Danijel 1 01:06:58 00:24:20Master H 12,19

64 10053162145 TEAM TURBO TROPO126 SESEK Uros 1 01:07:29 00:24:51Master E 12,09
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137 10017631449 KD HRASTNIK127 ŠINKOVEC Borut 1 01:07:43 00:25:05Master G 12,05

219128 LOTINŠEK Branko 1 01:08:27 00:25:49Master G 11,92

96 10017631853 KD HRASTNIK129 KONČINA Rafael 1 01:08:48 00:26:10Master I 11,86

160 ŠENTJUR POWER130 VIZJAN Sašo 1 01:09:20 00:26:42Master B 11,77

142 KK Rogla131 PLIBERŠEK Ljubo 1 01:09:27 00:26:49Master F 11,75

158132 ZAVRŠKI Luka 1 01:09:44 00:27:06Master A 11,7

98 10017551627 KD BRDA DOBROVO133 SAKSIDA Marko 1 01:10:01 00:27:23Master I 11,65

94 10017558394 KD BRDA DOBROVO134 BLAŽIČ Jožef 1 01:10:28 00:27:50Master H 11,58

93 10017552738 KD BRDA DOBROVO135 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:58 00:28:20Master H 11,5

223136 PIRTOVŠEK Stanko 1 01:10:58 00:28:20MTB moški do 1
979

11,5

139 Lubadarji137 HORVAT Jože 1 01:11:52 00:29:14Master B 11,35

138 Lubadarji138 ŽELEZNIK Miran 1 01:11:52 00:29:14Master A 11,35

228 Cinkarna Celje139 JAMBREK Jure 1 01:14:15 00:31:37Master B 10,99

220 KK Rogla140 CUGNAS Jožef 1 01:15:16 00:32:38Master H 10,84

133 KK Rogla141 OČKO Uroš 1 01:15:19 00:32:41Master C 10,83

222 IZVIR VIPAVA142 LOZEJ Istok 1 01:15:27 00:32:49Master D 10,82

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO143 KIRIČ Avgust 1 01:15:50 00:33:12Master G 10,76

71 KD BRDA DOBROVO144 GODEASSI Silvano 1 01:18:07 00:35:29Master F 10,45

230145 LUŠNIC Andrej 1 01:19:06 00:36:28Master F 10,32

153146 JEREB Miha 1 01:19:13 00:36:35Amaterji 10,3

239147 DOGŠA Tadej 1 01:20:24 00:37:46Dečki do 15 let (
brez licence)

10,15

127148 ŠALIĆ Uroš 1 01:22:06 00:39:28Master C 9,94

22149 REČNIK Florjan 1 01:22:44 00:40:06Master A 9,86

229 Cinkarna Celje150 STANIČ Sebastjan 1 01:23:47 00:41:09Master C 9,74

65 AAK SLOVAN - TEK.S151 KEK Roman 1 01:24:01 00:41:23Master E 9,71

146152 KÖK Andrej 1 01:24:03 00:41:25Master F 9,71

126 ŠD Arcont153 SMOLKO Franc 1 01:27:02 00:44:24Master H 9,38

140 Lubadarji154 BAN Bojan 1 01:28:57 00:46:19MTB moški 198
0 in mlajši

9,17

130155 LEBER Aleš 1 01:32:10 00:49:32Master C 8,85

48 /156 NUNČIČ Marko 1 01:36:18 00:53:40Master C 8,47

242157 FRUMEN Danilo 1 01:41:07 00:58:29Master G 8,07

122158 JAVŠNIK Andrej 1 01:44:04 01:01:26Master F 7,84

151159 KLINAR Andraž 1 01:45:32 01:02:54Master C 7,73

Dogodek: 27. skok na Roglo Datum: 17.08.2019

Organizator: KK Rogla

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

9 10079792180 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ŠETRAJČIČ Grega 1 00:42:48 00:00:00 19,07

15 LJUBLJANA MIGIMIGI2 ŽUMER Matic 1 00:42:57 00:00:09 19

20 KD LITIJSKI TEMPOMAT3 DOBRAVEC Miha 1 00:43:13 00:00:25 18,88

8 10084203256 GANESHA TEAM4 FRIM Davorin 1 00:43:17 00:00:29 18,85

65 GORIČAR Blaž 1 00:43:33 00:00:45 18,74

11 10088494801 BIKEREPUBLIC6 ROPAS Nejc 1 00:45:27 00:02:39 17,95

18 10092039543 JB TEAM NOVO MESTO7 SEDAR Tadej 1 00:45:29 00:02:41 17,94

132 10075550755 IZVIR VIPAVA8 BOŽNAR Kristijan 1 00:46:26 00:03:38 17,57

123 10059008316 JB TEAM NOVO MESTO9 KOS Matej 1 00:46:32 00:03:44 17,54

112 ŠD KOŠTRUNI10 KANGLER Matej 1 00:46:40 00:03:52 17,49

119 10088494696 BIKEREPUBLIC11 ČETINA Nejc 1 00:47:02 00:04:14 17,35

4 10014485013 LIENZER SCHWALBEN12 KURNIK Michael 1 00:47:24 00:04:36 17,22

7 MARSOVCI13 GLAMOČAK Anže 1 00:47:45 00:04:57 17,09

13 10051249326 IZVIR VIPAVA14 PRELC Boštjan 1 00:48:43 00:05:55 16,75

141 10078036379 KD ALPE SIS15 JERINA Andraž 1 00:48:55 00:06:07 16,68

10 10073137980 KD ALPE SIS16 GOLOB Urban 1 00:49:22 00:06:34 16,53

134 10079880490 ŠD Arcont17 MURKO Vid 1 00:51:19 00:08:31 15,9

17 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI18 POLAJNAR Klemen 1 00:51:24 00:08:36 15,88

24319 BERLIČ Blaž 1 00:51:48 00:09:00 15,75

19 10091209888 KD LPP20 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 1 00:54:45 00:11:57 14,9

150 KK Rogla21 GRIČNIK Uroš 1 00:57:41 00:14:53 14,15

11722 JOŠT Jaka 1 00:58:12 00:15:24 14,02

23223 PADARIČ Marko 1 00:58:56 00:16:08 13,85

3 RK TEAM24 PLAHUTAR Žiga 1 00:59:31 00:16:43 13,71

2 RK TEAM25 ROK KUSERBANJ 1 01:01:56 00:19:08 13,18

23526 PLAHUTA Mitja 1 01:06:40 00:23:52 12,24

15327 JEREB Miha 1 01:19:13 00:36:25 10,3

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

26 10017609524 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:44:30 00:00:00 18,34

148 10060658124 KK ZAVRŠNICA2 EJUP Damir 1 00:44:56 00:00:26 18,16

28 10017562640 TEAM TURBO TROPOVCI3 MARIČ Robi 1 00:46:40 00:02:10 17,49

29 OCEAN ORCHIDS CYCLI4 MENTES Attila 1 00:48:51 00:04:21 16,7

2415 FORŠTNER Robert 1 00:48:52 00:04:22 16,7

217 10004070243 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Jure 1 00:49:17 00:04:47 16,56

143 10091541510 KK ZAVRŠNICA7 KOSMAČ Miha 1 00:49:24 00:04:54 16,52

27 10017591437 IZVIR VIPAVA8 ČERNIGOJ Uroš 1 00:50:13 00:05:43 16,25

25 10058893734 KD ALPE SIS9 KUNAVER Tom 1 00:52:02 00:07:32 15,68

135 10092972157 ŠD Arcont10 BUKVIČ Davorin 1 00:54:51 00:10:21 14,88
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144 10017655192 KK ZAVRŠNICA11 BLATNIK Žiga 1 01:01:11 00:16:41 13,34

118 ŠENTJUR POWER12 CESAR Igor 1 01:06:07 00:21:37 12,34

21 KOFIRAJD13 ŠKAPER Uroš 1 01:06:31 00:22:01 12,27

15814 ZAVRŠKI Luka 1 01:09:44 00:25:14 11,7

138 Lubadarji15 ŽELEZNIK Miran 1 01:11:52 00:27:22 11,35

2216 REČNIK Florjan 1 01:22:44 00:38:14 9,86

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

30 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:43:24 00:00:00 18,8

31 10017618820 KD ALPE SIS2 JEZERŠEK Andrej 1 00:44:25 00:01:01 18,37

34 10094197185 JB TEAM NOVO MESTO3 GRAHELJ Luka 1 00:47:07 00:03:43 17,32

121 10081019838 bambi.si4 ZAVODNIK Boris 1 00:48:33 00:05:09 16,81

149 top fit team5 ŠTURM Grega 1 00:50:13 00:06:49 16,25

36 10050631657 ŠD TURBO M6 MIHOVEC Luka 1 00:51:07 00:07:43 15,96

159 KK Lendava7 HORVAT Damijan 1 00:55:32 00:12:08 14,69

33 10017601945 KK BIKE-EK HALOZE 2008 KRAMBERGER Miha 1 00:55:58 00:12:34 14,58

35 ŠD POSAVJE9 BIZJAK Jernej 1 00:58:59 00:15:35 13,83

12810 KRAJNC Boštjan 1 00:59:21 00:15:57 13,75

23811 MITIČ Bojan 1 01:01:37 00:18:13 13,24

22612 GORENJAK Anže 1 01:03:19 00:19:55 12,89

160 ŠENTJUR POWER13 VIZJAN Sašo 1 01:09:20 00:25:56 11,77

139 Lubadarji14 HORVAT Jože 1 01:11:52 00:28:28 11,35

228 Cinkarna Celje15 JAMBREK Jure 1 01:14:15 00:30:51 10,99

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:42:38 00:00:00 19,14

41 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:43:10 00:00:32 18,9

44 10017627914 BIKEREPUBLIC3 GUČEK Andrej 1 00:43:19 00:00:41 18,84

46 10017636301 ŠD BAM.BI4 VERČIČ Uroš 1 00:44:18 00:01:40 18,42

43 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:46:41 00:04:03 17,48

386 PAHER Marko 1 00:47:57 00:05:19 17,02

116 10017561832 KD PAPEŽ PODGORJE7 VESEL Jože 1 00:49:20 00:06:42 16,54

39 /8 KUTOŠA David 1 00:49:28 00:06:50 16,5

45 10049222935 KD BRANIK MARIBOR9 HANŽIČ Tadej 1 00:51:38 00:09:00 15,8

23610 JAKOVAC Matjaž 1 00:54:19 00:11:41 15,02

23311 THALER Matjaž 1 00:55:05 00:12:27 14,81

15512 KOLAR Matjaž 1 00:55:24 00:12:46 14,73

40 ŠD MAKSIM13 BASTL Simon 1 00:56:14 00:13:36 14,51

3714 SODIN Rok 1 00:58:29 00:15:51 13,95

21615 ŠTUMPFEL Gregor 1 00:58:38 00:16:00 13,92

47 10017640846 ŠD BAM.BI16 JUVANČIČ Gregor 1 00:59:18 00:16:40 13,76

218 KK Rogla17 POLEGEL Matej 1 00:59:30 00:16:52 13,71

145 ŠENTJUR POWER18 ZVONAR Rajko 1 00:59:43 00:17:05 13,66

213 ŠD Tinje Koštruni19 KOS Boris 1 01:00:03 00:17:25 13,59

133 KK Rogla20 OČKO Uroš 1 01:15:19 00:32:41 10,83

12721 ŠALIĆ Uroš 1 01:22:06 00:39:28 9,94

229 Cinkarna Celje22 STANIČ Sebastjan 1 01:23:47 00:41:09 9,74

13023 LEBER Aleš 1 01:32:10 00:49:32 8,85

48 /24 NUNČIČ Marko 1 01:36:18 00:53:40 8,47
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15125 KLINAR Andraž 1 01:45:32 01:02:54 7,73

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

55 10017598107 KK KRANJ1 KONC Gorazd 1 00:45:48 00:00:00 17,82

54 10017586787 IZVIR VIPAVA2 KAMPUŠ Boris 1 00:48:33 00:02:45 16,81

124 10017605117 KK ZAVRŠNICA3 PRISTAVEC Miran 1 00:50:33 00:04:45 16,14

53 10017570623 KD ALPE SIS4 PLANINŠEK Borut 1 00:51:03 00:05:15 15,98

52 10017563650 KD PAPEŽ PODGORJE5 CESAR Igor 1 00:51:31 00:05:43 15,84

50 10017567993 KK POSTOJNA6 ŠABEC Igor 1 00:51:37 00:05:49 15,81

51 10017569310 KK POSTOJNA7 OTONIČAR Domen 1 00:52:13 00:06:25 15,63

154 Laško8 JANČIČ Janko 1 00:54:13 00:08:25 15,05

2159 HMELAK Boštjan 1 00:59:34 00:13:46 13,7

152 KK Rogla10 KONUŠEK Evgen 1 01:06:56 00:21:08 12,19

222 IZVIR VIPAVA11 LOZEJ Istok 1 01:15:27 00:29:39 10,82

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

244 Gannesha TEAM1 JAUK Marjan 1 00:44:39 00:00:00 18,28

62 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:47:55 00:03:16 17,03

63 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:49:18 00:04:39 16,55

58 10062162836 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 00:49:18 00:04:39 16,55

60 10017554152 KD BRDA DOBROVO5 VODOPIVEC Borut 1 00:49:52 00:05:13 16,36

61 10017551829 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 1 00:53:37 00:08:58 15,22

57 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Mihael 1 00:55:30 00:10:51 14,7

136 10017574865 ŠD Arcont8 ŠKERGET Lovro 1 00:56:49 00:12:10 14,36

1159 GOŠNJAK Jože 1 00:56:57 00:12:18 14,33

111 ŠD KOŠTRUNI10 ŠELA Zlatko 1 01:00:55 00:16:16 13,4

22411 KURNIK Vili 1 01:03:53 00:19:14 12,77

64 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI12 SESEK Uros 1 01:07:29 00:22:50 12,09

65 AAK SLOVAN - TEK.SI13 KEK Roman 1 01:24:01 00:39:22 9,71

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:48:57 00:00:00 16,67

69 10017552637 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:49:01 00:00:04 16,65

74 10017635691 KD LPP3 DEBELJAK Janez 1 00:49:30 00:00:33 16,48

110 ŠD KOŠTRUNI4 ŠTEFANE Srečko 1 00:50:24 00:01:27 16,19

75 ŠENTJUR POWER5 PINTER Andrej 1 00:53:43 00:04:46 15,19

68 10017638523 ŠD BAM.BI6 ČUK Tomislav 1 00:54:10 00:05:13 15,06

66 PEKARNA MAGUšAR7 HOMEC Zoran 1 00:54:49 00:05:52 14,89

73 10017555869 KD BRDA DOBROVO8 BAUMAN Robert 1 00:58:35 00:09:38 13,93

147 ŠENTJUR POWER9 TOVORNIK Peter 1 00:59:44 00:10:47 13,66

70 10017552536 KD BRDA DOBROVO10 HVALA Oskar 1 01:00:47 00:11:50 13,42

78 10017633671 ŠD TURBO M11 MESOJEDEC Matjaž 1 01:04:14 00:15:17 12,7

23112 ROZBORNIK Tone 1 01:05:27 00:16:30 12,47

225 KK Rogla13 CERINŠEK Franc 1 01:06:39 00:17:42 12,24

24014 CERAR Igor 1 01:06:49 00:17:52 12,21

142 KK Rogla15 PLIBERŠEK Ljubo 1 01:09:27 00:20:30 11,75

71 KD BRDA DOBROVO16 GODEASSI Silvano 1 01:18:07 00:29:10 10,45

23017 LUŠNIC Andrej 1 01:19:06 00:30:09 10,32

14618 KÖK Andrej 1 01:24:03 00:35:06 9,71
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12219 JAVŠNIK Andrej 1 01:44:04 00:55:07 7,84

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

81 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 1 00:53:26 00:00:00 15,27

82 10017563852 KD PAPEŽ PODGORJE2 ZUPANČIČ Mirko 1 00:55:47 00:02:21 14,63

86 10017632257 KD LPP3 SKUBIC Borislav 1 00:56:42 00:03:16 14,39

79 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:57:18 00:03:52 14,24

87 10028440986 BK DINAMO5 SESAR Vlatko 1 00:58:47 00:05:21 13,88

113 ŠD KOŠTRUNI6 PRAH Marjan 1 00:58:52 00:05:26 13,86

85 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:59:23 00:05:57 13,74

80 BREZ KLUBA8 PAPIČ Milivoj 1 00:59:46 00:06:20 13,65

90 10017633469 ŠD TURBO M9 COLNARIČ Slavko 1 00:59:53 00:06:27 13,63

83 10017587696 KD BRANIK MARIBOR10 CAR Ljubo 1 01:00:26 00:07:00 13,5

88 10017630944 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Dragan 1 01:02:36 00:09:10 13,04

137 10017631449 KD HRASTNIK12 ŠINKOVEC Borut 1 01:07:43 00:14:17 12,05

21913 LOTINŠEK Branko 1 01:08:27 00:15:01 11,92

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO14 KIRIČ Avgust 1 01:15:50 00:22:24 10,76

24215 FRUMEN Danilo 1 01:41:07 00:47:41 8,07

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

95 10017633368 ŠD TURBO M1 MIHOVEC Matej 1 00:59:37 00:00:00 13,69

91 10017552435 KD BRDA DOBROVO2 VEHAR Danijel 1 01:06:58 00:07:21 12,19

94 10017558394 KD BRDA DOBROVO3 BLAŽIČ Jožef 1 01:10:28 00:10:51 11,58

93 10017552738 KD BRDA DOBROVO4 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:58 00:11:21 11,5

220 KK Rogla5 CUGNAS Jožef 1 01:15:16 00:15:39 10,84

126 ŠD Arcont6 SMOLKO Franc 1 01:27:02 00:27:25 9,38

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

97 10017635893 ŠD BAM.BI1 HAFNER Franc 1 01:02:21 00:00:00 13,09

99 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 01:02:54 00:00:33 12,97

100 10088450139 KD SPRINT3 RAVBAR Rudi 1 01:06:44 00:04:23 12,23

96 10017631853 KD HRASTNIK4 KONČINA Rafael 1 01:08:48 00:06:27 11,86

98 10017551627 KD BRDA DOBROVO5 SAKSIDA Marko 1 01:10:01 00:07:40 11,65

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

156 10089117971 BTC City Ljubljana1 JANČIČ Nika 1 00:54:15 00:00:00 15,04

2212 ZORMAN Eva 1 00:54:16 00:00:01 15,04

102 /3 GLAMOČAK Tajda 1 01:01:53 00:07:38 13,19

1144 ARH Lucija 1 01:04:08 00:09:53 12,72

103 10013465200 KD SPRINT5 BOJANC Nika 1 01:06:44 00:12:29 12,23

101 10017636503 ŠD BAM.BI6 ZAJEC Maja 1 01:13:00 00:18:45 11,18

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

105 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:52:16 00:00:00 15,61

2372 FRECE Sara 1 01:05:49 00:13:33 12,4

227 And by Andraž3 KAČIČNIK Nataša 1 01:13:23 00:21:07 11,12

106 10063461424 KD ALPE SIS4 POGAČNIK Helena 1 01:20:31 00:28:15 10,13
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107 TK 3KM5 VRABL Mojca 1 01:25:36 00:33:20 9,53

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

157 Slaščičarna Magušar1 ŽAKELJ Rada 1 01:04:19 00:00:00 12,69

109 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:10:02 00:05:43 11,65

108 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 01:19:21 00:15:02 10,28

Kategorija: Dečki do 15 let (brez licence)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2391 DOGŠA Tadej 1 01:20:24 00:00:00 10,15

Kategorija: MTB moški do 1979
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1201 KOVAČIČ Miha 1 01:02:53 00:00:00 12,98

2232 PIRTOVŠEK Stanko 1 01:10:58 00:08:05 11,5

Kategorija: MTB moški 1980 in mlajši
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

125 KK Laško1 DEŽELAK Denis 1 00:56:01 00:00:00 14,57

12 VITASOVIČ Aleš 1 01:00:38 00:04:37 13,46

1313 KROPEJ Franci 1 01:06:21 00:10:20 12,3

140 Lubadarji4 BAN Bojan 1 01:28:57 00:32:56 9,17

Kategorija: MTB ženske 1980 in mlajše
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1041 NONAR STEBLE Polona 1 01:28:47 00:00:00 9,19

Kategorija: E - bike, enotna kategorija
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

129 Slivniška runda1 ČRETNIK Ivan 1 00:34:03 00:00:00 23,96

Dogodek: 27. skok na Roglo Datum: 17.08.2019

Organizator: KK Rogla

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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